Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn có dự kiến đầu tư mua sắm một số thiết bị y tế

phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại đơn vị trong năm 2025. Để có cơ sở xây dựng

cấu hình cho từng thiết bị cần mua sắm, Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm đề

xuất cấu hình, tính năng thông số kỹ thuật các thiết bị y tế tương ứng với các yêu

cầu cụ thể sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Bà Nguyễn Thị Hậu Huỳnh - Nhân viên Bộ phận Văn thư, Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn

 Điện thoại: 02563.661.639

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bản cứng: báo giá; cấu hình tính năng thông số kỹ thuật; Catalogue gốc

nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

2699 Quang rung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định

Ngoài bì bắt buộc ghi rõ: “Báo giá, đề xuất cấu hình, tính năng kỹ thuật

các thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2025, không mở trước

10h00 ngày  25  tháng 02 năm 2025”

- File mềm (cấu hình tính năng thông số kỹ thuật là file word, Cattaloge là

bản Scan):  gửi về địa chỉ email: https://bvbs150798.com/thong-tin-de-xuat-cung-

cap-trang-thiet-bi-y-te/

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 14 tháng 02 năm 2025 đến trước

10h00 ngày  25 tháng 02 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng 02

năm 2025.

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-VTTBYT

V/v yêu cầu báo giá, đề xuất cấu hình,

tính năng, thông số kỹ thuật thiết bị y tế

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoài Nhơn, ngày     tháng 02 năm 2025

https://bvbs150798.com/thong-tin-de-xuat-cung-cap-trang-thiet-bi-y-te/
https://bvbs150798.com/thong-tin-de-xuat-cung-cap-trang-thiet-bi-y-te/

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế cần mua sắm:

STT Tên thiết bị ĐVT
Số

lượng

Mức giá tối đa

(1.000 đồng)
Ghi chú

1 Máy X quang C Arm Máy 01 1.200.000

2
Hệ thống nội soi tiêu hóa

(dạ dày, đại tràng)

Hệ

thống
01 2.190.000

3
Máy theo dõi sản khoa 2

chức năng
Máy 01 170.000

4 Máy sấy đồ vải Máy 01 280.000

5
Hệ thống CT Scanner <

64 lát cắt/vòng quay

Hệ

thống
01 10.000.000

6 Máy gây mê Máy 01 1.050.000

7 Đèn mổ treo trần Bộ 01 600.000

8 Máy thận nhân tạo Máy 05 350.000

9
Hệ thống xử lý nước R.O

cho thận nhân tạo

Hệ

thống
01 1.200.000

Báo giá bao

gồm: Hệ

thống có

công suất

dùng cho

20 máy và

bao gồm hệ

thống kết

nối hoàn

chỉnh đến 5

máy chạy

thận

10
Hệ thống rửa quả lọc

thận

Hệ

thống
01 450.000

11
Bộ dụng cụ phẫu thuật

thần kinh sọ não
Bộ 01 200.000

12
Bộ dụng cụ phẫu thuật

nội soi sản phụ khoa
Bộ 01 300.000

13 Máy siêu âm chẩn đoán Máy 01 1.650.000

STT Tên thiết bị ĐVT
Số

lượng

Mức giá tối đa

(1.000 đồng)
Ghi chú

sản

2. Yêu cầu:

- Thiết bị mới 100%, được sản xuất từ năm 2024 trở về sau.

- Đối với mỗi thiết bị tương ứng ở danh mục nêu trên, các đơn vị có thể chào

nhiều loại cấu hình khác nhau và giá từng thiết bị được chào không vượt mức giá tối

đa tương ứng của thiết bị đó.

- Trong bảng danh mục đề xuất cần thể hiện rõ: tên thiết bị, model, hãng sản

xuất, nước sản xuất, năm sản xuất, giá (đơn giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác

liên quan), cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật, Catalogue của các thiết bị y tế

tương ứng.

Cần rõ thêm xin vui lòng liên hệ:

Phòng VTTBYT, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

SĐT: 0256.3661.131; 0913.438.793.

Xin cám ơn sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Phòng TC-KT;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Cổng thông tin Bộ Y tế

(https://chaogiattbyt.moh.gov.vn);

- Lưu: VT, VTTBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:29:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Vấn<vannv_bs@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:38:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:38:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:38:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!